СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 22 » сентября  2011 года   № 32/6

г.Новохоперск

Об изменении границ  Новохоперского

муниципального района Воронежской области

В  соответствии  с частью 4 статьи  12   Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Выступить с инициативой изменения границ  Новохоперского муниципального района Воронежской области, влекущей за собой изменение границ Полежаевского сельского поселения и Терновского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, а также границ Бутурлиновского муниципального района  Воронежской области, Васильевского сельского поселения и Колодеевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по смежеству с Новохоперским муниципальным районом Воронежской области согласно приложению*.

2. Обратиться к Советам народных депутатов Полежаевского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, Терновского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, Колодеевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области с предложением о принятии решения, выражающего мнение населения по изменению границ  соответствующего муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новохоперского муниципального района                            А.А.Калюжин
*  Карты-схемы территорий муниципальных образований представляют собой чертёж и не публикуются.